景顺长城基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任盛豪杰先生为景顺长城景泰纯利债券型证券投资基金、景顺长城景泰盈利纯债债券型证券投资基金、景顺长城景泰恒利一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金、景顺长城景瑞收益债券型证券投资基金的基金经理助理，聘任蔡文晨先生为景顺长城深证AAA科技创新公司债交易型开放式指数证券投资基金的基金经理助理。
上述调整自公告之日起生效。

特此公告。
[bookmark: _GoBack]
景顺长城基金管理有限公司
2025年12月2日
附简历：
盛豪杰先生，金融硕士。曾任广发基金管理有限公司固定收益部信用研究员，平安基金管理有限公司固定收益部基金经理助理。2025年9月加入本公司，担任固定收益部基金经理助理。具有9年证券、基金行业从业经验。
蔡文晨先生，理学硕士。2021年5月加入本公司，担任固定收益部研究员，现任固定收益部基金经理助理。具有4年证券、基金行业从业经验。